
2. týden  

OD 7. září  - 11. září

 

Jméno žáka : _______________________________________________ 

Informace pro rodiče:  

 

 

 

 

 

 

 

Učivo:  

Předmět Učivo Hodnocení žáka 

 ČJ 

Živá abeceda str. 2-5. 
   

 ČJP 
Uvolňovací cviky písmena 2-5 

. 
 

  

 M Matematika str. 7- 10  
 

  

 SKN Škola, třída. Str. 1 - 2   

 VV Kreslíme s radostí.   

 HV Zpíváme zvesela. 
  

 

Domácí úkoly: 

V pondělí budou mít děti 4 vyučovací hodiny. Někteří budou mít již AJ – Viz seznamy mail. Pokud 

Vaše dítě nepůjde do družiny, nebo půjde v jiný čas než je na zápisovém lístku – ať přinese 

omluvenku na lístečku pro paní vychovatelku.  

Prosím ještě, kdo neodevzdal- třídní fond, kapesníčky, utěrky, mýdlo, květinu a příběhovou knihu 

do knihovny, ať tak učiní.    

V pondělí jsem na školení, ale další dny jsem s dětmi.  

Týdenní plán TP – dostanou děti v PO 7. 9. a odevzdají ho v PO 14. 9. 2020.  

Kdo by byl ochotný darovat nějakou velikou roli papírových ručníků navíc, budeme rádi. Ručník 

klasický máme zakázán kvůli COVID 19.  

Děkuji   
 



Domácí úkoly označujeme *  

 

 

 

Sebehodnocení: 

Dodržuji pravidla školního řádu a třídní pravidla.  

     

 

 

Namaluj, co se ti nejvíce líbilo tento týden ve škole.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpis rodičů      

…………………………………    Třídní učitelka Mgr. Tereza Haklová 


